ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

к проекту решения Ульяновской Городской Думы «О внесении изменения в решение Ульяновской Городской Думы от 31.10.2012 № 167 «О дорожном фонде муниципального образования «город Ульяновск»

Представленный проект решения Ульяновской Городской Думы «О внесении изменения в решение Ульяновской Городской Думы от 31.10.2012 № 167 «О дорожном фонде муниципального образования «город Ульяновск» не потребует дополнительных расходов из бюджета муниципального образования «город Ульяновск».

Заместитель Главы города – начальник Финансового управления администрации города Ульяновска

А.А.Бармин